

جنجال پسرعموهای آردا گولر!

دیدار دوستانه رثال مادرید و شالکه، علاوه بر شکست ۳ بر صفر تیم آلمانی، با اتفاقی جنجالی پس از پایان مسابقه همراه شد. طبق گزارش رسانه‌های آلمانی، حدود ۲۵ دقیقه پس از سوت پایان، سه مرد وارد منطقه امنیتی مقابل رختکن بازیکنان شدند و خود را پسرعموهای آردا گولر معرفی کردند.

آنها خواستار دسترسی به بازیکنان رثال مادرید بودند، اما یکی از کارکنان بخش رسانه‌ای شالکه از آنها درخواست کارت شناسایی و مجوز کرد. این افراد در ادامه به گفته منابع آلمانی، او را تهدید و به او توهین کردند و حتی هنگام تلاش این کارمند برای عکاسی از آنها، ضربه‌ای به دست او وارد شد. مأموران امنیتی سرانجام وارد ماجرا شدند و این سه نفر ورزشگاه را ترک کردند. در داخل زمین نیز رثال مادرید با گل‌های کیلیان امباپه، دین هویسن و کارلوس اسپینوزا به پیروزی رسید.

چلسی ۱۰۰ میلیون پوند می‌خواهد

چلسی برای فروش پدرو نتو در روزهای پایانی نقل‌وانتقالات تابستانی رقمی نزدیک به ۱۰۰ میلیون پوند تعیین کرده است؛ رقمی که می‌تواند مسیر جدایی این وینگر پرتغالی را دشوار کند. منابع نزدیک به باشگاه لندن‌یی به «دیلی میل» گفته‌اند که چند باشگاه لیگ برتری و تیم‌هایی خارج از انگلیس شرایط نتو را زیر نظر دارند و الهلال عربستان نیز در روزهای اخیر به‌طور جدی به او لینگ شده است. با این حال، هنوز پیشنهاد رسمی برای جذب این بازیکن ۲۶ ساله به چلسی ارائه نشده است. نتو که در سال ۲۰۲۴ با مبلغ ۵۴ میلیون پوند از ولورهمپتون به چلسی پیوست، در آخرین دیدار دوستانه تیمش برابر رثال سوسیداد از ابتدا به میدان رفت و در سیستم ژابی آلونسو در نقش وینگ‌بک راست بازی کرد.

شروع درخشان گوردون در بارسلونا



آنتونی گوردون در نخستین حضورش با پیراهن بارسلونا توانست نگاه‌ها را به خود جلب کند و در پیروزی ۵ بر ۳ این تیم مقابل بازل، نمایش امیدوارنده‌ای ارائه داد. وینگر انگلیسی که با انتقالی ۷۰ میلیون پوندی از نیوکاسل راهی بارسلونا شده، در نیمه نخست بارها با سرعت و دریبل‌های خود مدافعان حریف را تحت فشار قرار داد. او در همان دقیقه ابتدایی با عبور از مدافع مستقیم خود، ارسال خطرناکی به محوطه جریمه داشت که اریک گارسیا و رافینیا نتوانستند آن را به گل تبدیل کنند. گوردون همچنین یک بار تا آستانه گلزنی پیش رفت، اما ضربه‌اش پس از یک حرکت انفرادی از بالای دروازه به بیرون رفت. رسانه «اسپورت» او را بهترین بازیکن بارسلونا در خط حمله دانست.

آموریم سه خرید برای میلان می‌خواهد

روبن آموریم پس از پیروزی قاطع میلان مقابل منچستر یونایتد همچنان معتقد است ترکیب تیمش برای آغاز فصل جدید نیاز به تقویت دارد. سرمربی پرتغالی حداقل سه بازیکن جدید را در اولویت قرار داده و به دنبال جذب یک مدافع میانی، یک هافبک کناری و یک هافبک هجومی چپ‌پا است. آموریم اعتقاد دارد میلان برای اجرای کامل ایده‌های تاکتیکی او به بازیکنانی با توانایی حضور در دو فاز دفاعی و هجومی نیاز دارد. در دیدار برابر منچستر یونایتد نیز تنها سه بازیکن از ترکیب احتمالی اصلی در ترکیب ابتدایی حضور داشتند. در بازار نقل‌وانتقالات، نام اینشا نواری، هافبک جوان آرسنال، همچنان در فهرست گزینه‌های مورد توجه میلان قرار دارد. در عین حال، جدایی احتمالی سانتیاگو خیمینز و انتقال او به پورتو ممکن است مدیران باشگاه را برای جذب یک مهاجم جدید نیز وارد عمل کند تا عمق بیشتری در خط حمله ایجاد شود.

خشم هواداران لاتزیو از مدیریت باشگاه

حذف غیرمنتظره لاتزیو از جام حذفی ایتالیا با شکست خانگی ۲ بر صفر مقابل مانتوا، اعتراض شدید هواداران این تیم را به دنبال داشته است. کانون هواداران لاتزیو پس از این نتیجه بیانه‌ای تند منتشر کرد و بار دیگر مدیریت باشگاه را هدف انتقادات خود قرار داد. هواداران تأکید کرده‌اند که شکست برابر مانتوا در نخستین بازی رسمی فصل، نشانه‌ای از ادامه شرایط نامطلوب گذشته است و خریدهای جدید نیز نمی‌تواند اعتراض آنها را متوقف کند. در این بیانه حتی انتقال داویده فراتزی با واکنشی منفی روبه‌رو شده و هواداران اعلام کرده‌اند مشکل اصلی را در مالکیت و مدیریت باشگاه می‌دانند. آنها همچنین از امانوئل فلورییدی مدیر باشگاه، انتقاد کرده‌اند. در بخش دیگری از بیانه به چنارو گتوزو سرمربی جدید حمایت شده، اما از او خواسته شده بازیکنان را به ارائه حاکثر تلاش و احترام به پیراهن لاتزیو وادار کند.

هواداران سیتی از همین حالا دلتنگ گواردیولا!

چه کسی این آرسنال را متوقف می‌کند؟

گزارش یک

الیابهبزاداول
خبرنگار

آیا کسی می‌تواند آرسنال را در لیگ برتر متوقف کند؟ برای پاسخ به این سؤال هنوز زود است، اما نمایش این تیم مقابل منچسترسیتی در سوپر جام انگلیس نشان داد قهرمان فصل گذشته نه‌تنها از قهرمانی سیر نشده، بلکه با همان عطش و انگیزه وارد فصل جدید می‌شود. پیروزی ۲برصفر آرسنال در کاردیف، تصویری از تفاوت شرایط دو تیم ارائه کرد: آرسنال منسجم و آماده بود و سیتی هنوز به تیمی که هوادانش می‌شناسند، شباهت نداشت.

عطش آرنتا برای تکرار قهرمانی

آرسنال فصل گذشته پس از ۲۲سال دوباره قهرمان لیگ برتر شد و حالا مأموریت دشوارتری دارد: دفاع از عنوانی که به‌دست آوردن آن برای باشگاه سال‌ها طول کشید. در ۳۴سال گذشته تنها سرالکس فرگوسن با منچستریونایتد، ژوزه مورینیو با چلسی و پپ گواردیولا با منچسترسیتی موفق به قهرمانی متوالی در لیگ برتر شده‌اند. بنابراین چالش اصلی آرنتا در هر دوئل با جدیت وارد شدند، برای توپ‌های دوم جنگیدند و حتی در مسابقه‌ای که درباره اهمیت واقعی آن همچنان بحث وجود دارد، هیچ نشانه‌ای از کاهش انگیزه نشان ندادند. ساختار تیم آرنتا نیز کاملاً مشخص بود: حرکات بازیکنان تکرارشونده اما

مؤثر، نقش‌ها تعریف‌شده و هماهنگی میان خطوط در سطحی که نشان می‌داد این تیم برای فصل جدید نیازی به شروع دوباره ندارد.

زنگ خطر برای مارسکا به صدا درآمد

در سوی مقابل اما منچسترسیتی دقیقاً در نقطه‌ای قرار دارد که آرسنال از آن عبور کرده است. تغییرات روی نیمکت و درون زمین باعث شده تیمی که سال‌ها با هویت مشخص گواردیولا شناخته می‌شد، برای پیدا کردن نسخه تازه خودش به زمان نیاز داشته باشد. انزو مارسکا حالا در شرایطی هدایت سیتی را برعهده گرفته که انتظارات از این باشگاه همچنان در بالاترین سطح ممکن است؛ جایی که یک شکست ۳برصفر مقابل رقیب مستقیم نمی‌تواند صرفاً به پای یک بازی پیش فصل نوشته شود. مشکل اصلی سیتی در این مسابقه پیش از نتیجه، تصویری بود که در میانه میدان ارائه کرد. غیبت رودری و برناردو سیلوا کاملاً محسوس بود و تیم در کنترل ریتم، حفظ توپ و مدیریت لحظات حساس مسابقه، آن تسلط همیشگی را نداشت. رودری سال‌ها قلب سیتی بوده و نبود او فقط به‌معنای از دست دادن یک هافبک نیست؛ سیتی رهبر، کنترل‌کننده و بازیکنی را از دست می‌دهد که در لحظات سخت می‌توانست نبض مسابقه را در دست بگیرد. علاوه بر این، فشار زیادی بابت نمایش نه‌چندان مطمئن الیوت اندرسون خرید گرانقیمت سیتی در خط هافبک روی باشگاه و این ملی‌پوش جوان انگلیسی ایجاد شده است.

به همین دلیل، یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های مارسکا در هفته‌های آینده پیدا کردن جانشین مناسب برای رودری خواهد بود. صحبت از گزینه‌هایی مانند انزو فرناندز مطرح

شده، اما هر بازیکنی که به سیتی اضافه شود باید بتواند بخشی از مسئولیتی را بر عهده بگیرد که رودری طی سال‌ها در این تیم بر عهده داشت. در کنار او، نبود برناردو سیلوا نیز خلأیی و پویایی همیشگی خط حمله را کاهش داده بود. حتی ارلینگ هالند نیز نتوانست از این شرایط فرار کند و در دقیقه ۵۲ از زمین خارج شد. البته حضور او پس از جام جهانی و شرایط متفاوت آماده‌سازی می‌تواند

متعدد نیز قدرت تیمش را حفظ کرد. ساکا، رایس، زوییمندی، هینکاپیه، گیوکرش و ایرچی ازه از روی نیمکت وارد شدند؛ فهرستی که نشان می‌دهد آرسنال دیگر به یازده بازیکن اصلی وابسته نیست. برونو گیمارش، خرید ۷۵ میلیون پوندی از نیوکاسل، نیز خیلی زود با ساختار تیم هماهنگ شد و مایلز لوتیس-اسکلی واگردان نقش مهمی در سه گل داشتند. البته سوپر جام



هرگز معیار قطعی پیش‌بینی فصل نیست؛ از ۲۴ قهرمان این مسابقه پیش از دیدار امسال، تنها هشت تیم در ادامه لیگ برتر را هم فتح کرده‌اند. اما این مسابقه برای سیتی یک هشدار بود. آرسنال نمی‌تواند که ساختارش برونو گیمارش، خرید ۷۵ میلیون پوندی از نیوکاسل، نیز خیلی زود با ساختار تیم هماهنگ شد و مایلز لوتیس-اسکلی واگردان نقش مهمی در سه گل داشتند. البته سوپر جام

ستاره چلسی در یک قدمی سیتی

انزو به دنبال انزو

● سوژه روز

پرونده انتقال انزو فرناندز هنوز بسته نشده و منچسترسیتی قصد دارد در روزهای آینده بار دیگر برای جذب هافبک آرژانتینی چلسی وارد مذاکره شود. به گزارش «آس»، این انتقال به درخواست مستقیم انزومارسکا، سرمربی سیتی دنبال می‌شود؛ مربی‌ای که در دوران حضورش در چلسی شناخت کاملی از فرناندز پیدا کرده و حالا او را گزینه اصلی برای پر کردن جای خالی رودری در پروژه جدیدش می‌داند. سیتی پیش از ورود جدی به بازار نقل‌وانتقالات، فروش رودری و تینجانی ریندرز را در اولویت قرار داده بود. با این حال، این باشگاه در هفته گذشته پیشنهادی شفاف‌ی به ارزش حدود ۱۲۰ میلیون یورو برای فرناندز ارائه کرد؛ پیشنهادی که چلسی آن را نپذیرفت. در لندن همچنان به صورت رسمی تأکید

تلاش چلسی برای فروش ستاره آرژانتینی

چلسی حتی برای تسهیل جدایی فرناندز از ژرژ مندس، مدیر برنامه مشهور پرتغالی کمک گرفته است. مندس در انتقال این بازیکن به چلسی نیز نقش داشت و اکنون در تلاش است مسیر جدایی او را هموار کند. فرناندز پیش از این مورد توجه رثال مادرید نیز قرار داشت، اما اکنون منچسترسیتی جدی‌ترین گزینه برای ادامه فوتبال او به نظر می‌رسد. مارسکا نیز علاقه خود به همکاری دوباره با شاگرد سابقش را پنهان نکرده است. او فرناندز را به خوبی می‌شناسد و در چلسی توانست نقش هجومی او را پررنگ کند؛ موضوعی که باعث افزایش تأثیرگذاری و آمار گلزنی این هافبک شد. حالا سرمربی

می‌شود که فرناندز فروشی نیست، اما پشت پرده فروش او از پایان فصل گذشته مورد بررسی قرار گرفته است.

موافقت کرد. طبق این توافق، او قرارداد چهار ساله امضا خواهد کرد و دستمزدی بیش از ۱۳ میلیون یورو خالص در هر فصل دریافت می‌کند. چنین رقمی رودری را در جمع پردرآمدترین بازیکنان بارسلونا قرار خواهد داد؛ تصمیمی که نشان می‌دهد

قطعه گمشده پازل فلیک

انتظار می‌رود حضور رودری، ساختار تاکتیکی بارسلونا را مستحکم‌تر کند. او در منچسترسیتی علاوه بر ایفای نقش به‌عنوان هافبک دفاعی، یکی از مهم‌ترین بازی‌سازان از عمق زمین بود و توانایی بالایی در کنترل ریتم مسابقه داشت. آمار سیتی نیز اهمیت او را نشان می‌دهد؛ این تیم در دوران حضور رودری در ترکیب اصلی، ۷۴.۱ درصد مسابقات لیگ برتر را با پیروزی پشت سر گذاشت، در حالی که این رقم در غیاب او به ۶۱.۹ درصد کاهش یافت.

رودری همچنین بازیکنی است که در مسابقات بزرگ بارها تفاوت ایجاد کرده است. گل تعیین‌کننده او در فینال لیگ قهرمانان اروپا در سال ۲۰۲۳، یکی از ماندگارترین لحظات دوران حضورش در سیتی بود. حالا بارسلونا امیدوار است همان بازیکنی که در تیم پپ گواردیولا مرکز نقل فوتبال تیم بود، بتواند در پروژه فلیک نیز چنین نقشی ایفا کند. حضور

بازیکنانی مانند پدری، گاوی، لامین بامال و دنی اولمو که همگی با رودری در تیم ملی اسپانیا هم‌بازی بوده‌اند، می‌تواند روند هماهنگی او با تیم جدید را نیز سرعت ببخشد.

آغاز فصلی تازه برای رودری

برای رودری اما این انتقال می‌تواند آغاز مهم‌ترین فصل دوران حرفه‌ای‌اش باشد. او پس از سال‌ها حضور در لیگ برتر و تجربه فوتبال تحت هدایت گواردیولا، اکنون به لالیگا بازمی‌گردد؛ لیگی که فضای تاکتیکی آن با فوتبال انگلیس متفاوت است و می‌تواند از منچسترسیتی نیز شرایط مناسبی برای ادامه دوران حرفه‌ای او فراهم کند. مصدومیت‌های جدی در سال‌های اخیر بخشی از مسیر او را تحت تأثیر قرار داده و حضور در اسپانیا می‌تواند به مدیریت بهتر شرایط بدنی‌اش کمک کند.

انتقال رودری به بارسلونا در نهایت فراتر از یک جابه‌جایی بزرگ مالی است. بارسا با این خرید، یکی از بهترین هافبک‌های جهان را به خدمت می‌گیرد، رثال مادرید را در یک رقابت مستقیم شکست می‌دهد و سیتی را از مهم‌ترین مهره خود محروم می‌کند. اگر رودری بتواند در نوکمپ همان تأثیری را داشته باشد که در منچسترسیتی داشت، بارسلونا با این خرید، نه تنها برای تداوم سلطه داخلی، بلکه برای بازگشت جدی به جمع مدعیان اصلی لیگ قهرمانان اروپا نیز شانس بسیار بیشتری خواهد داشت.

سایه یک بیماری ناشناخته بر مسیر اسطوره صرب

شوک در سینسیناتی

● تنیس

نواک جوکوویچ، اسطوره ۳۹ساله دنیای تنیس و دارنده ۲۴عنوان گرنداسلم، پس از نمایشی پرآفت‌وخیز و شکستی شگفت‌انگیز در رقابت‌های آزاد سینسیناتی از راز یک «عارضه» و مشکل ناشناخته پزشکی» پرده برداشت. مرد شماره پنج فعلی جهان در دیداری که ۲ساعت و ۴۴دقیقه به طول انجامید، با نتیجه ۲بریک (۰-۶، ۶-۴) مقابل تیاگو آگوستین تیرانته، تنیس‌باز ۲۵ساله آرژانتینی و رنک ۵۰ جهان، تن به شکست داد تا تسلط چندساله و زنجیره «اپریوری متوالی‌اش در این تورنمنت به پایان برسد. جوکوویچ در جریان این مسابقه سنگین که زیرک‌تر (۲-۰) رطوبت خفه‌کننده برگزار می‌شد،

به‌وضوح از نظر جسمانی دچار بحران شد و در لحظاتی از شدت فشار روی زانوهای خود افتاد. او در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی در پاسخ به پرسش‌های تکرارکننده خبرنگاران اظهار وضعیت سلامتی‌اش اذعان داشت: «این یک عارضه خاص پزشکی است که در چند سال اخیر همواره با آن دست‌وپنجه نرم کرده‌ام. این مشکل بویژه در شرایط آب‌وهوایی گرم و شرجی شدت می‌گیرد. اگرچه پیش‌بینی رطوبت بالا را می‌کردم، اما استرس، فشار عصیی و سایر عوامل مسابقه دست به دست هم دادند تا این افت ناگهانی توان بدنی، درست در آستانه آغاز آخرین گرنداسلم سال یعنی رقابت‌های آزاد آمریکا و در بخش زنان نیز جسیکا پگولا و الکساندرا ایالا با پیروزی برابر حریفان خود به دور بعدی راه یابند.

یکی از پرافتخارترین بازیکنان تاریخ سینسیناتی محسوب می‌شود، حتی زانوهای خود افتاد. او در کنفرانس مطبوعاتی پس از بازی در پاسخ به پرسش‌های تکرارکننده خبرنگاران اظهار وضعیت سلامتی‌اش اذعان داشت: «این یک عارضه خاص پزشکی است که در چند سال اخیر همواره با آن دست‌وپنجه نرم کرده‌ام. این مشکل بویژه در شرایط آب‌وهوایی گرم و شرجی شدت می‌گیرد. اگرچه پیش‌بینی رطوبت بالا را می‌کردم، اما استرس، فشار عصیی و سایر عوامل مسابقه دست به دست هم دادند تا این افت ناگهانی توان بدنی، درست در آستانه آغاز آخرین گرنداسلم سال یعنی رقابت‌های آزاد آمریکا و در بخش زنان نیز جسیکا پگولا و الکساندرا ایالا با پیروزی برابر حریفان خود به دور بعدی راه یابند.

باعث شد پیشنهاد کاتالان‌ها چندین بار افزایش پیدا کند. در نهایت، ساختار هوشمندانه قرارداد به بارسا اجازه داد بدون عبور از سقف مدنظرش برای پرداخت نقدی، رضایت سیتی را جلب کند .

انتخاب بارسا به جای رثال مادرید

یکی از مهم‌ترین بخش‌های این انتقال، تصمیم خود رودری بود. هافبک اسپانیایی پیشنهاد قابل توجهی از رثال مادرید و همچنین پیشنهاد تمدید قرارداد از سوی منچسترسیتی داشت، اما در نهایت پروژه ورزشی بارسلونا را ترجیح داد. رودری حتی به سیتی اعلام کرد که تصمیمش برای جدایی قطعی است و می‌خواهد تنها پیراهن بارسلونا را بر تن کند. همین مسئله دست بارسا را در مذاکرات نهایی بازتر کرد و شرایط را برای رسیدن به توافق فراهم ساخت. رثال مادرید تا مدت‌ها تصور می‌کرد شانس بالایی برای جذب رودری دارد و حتی حاضر شده بود خواسته‌های مالی او را بپذیرد. شکست رثال در این رقابت، به خصوص با توجه به جایگاه رودری در برنامه‌های این باشگاه، ضربه‌ای قابل توجه به پروژه ورزشی فلورنتینو پرز محسوب می‌شود.

قرارداد چهار ساله با دستمزد سنگین

بارسلونا برای نهایی کردن انتقال، تنها هزینه رضایت منچسترسیتی را نپذیرفت، بلکه با خواسته‌های مالی رودری نیز